Його вартість перевищувала
й ті суми, які пропонували різні польські парцеляційні товариства44.

40 А. В. Колонізованє Поляками Східної Галичини / А. В. // Економіст. – 1912. – № 2. –
С. 41–42.

41 Włości rentowe // Słowo Polskie. – 1908. – 15 stycznia.
42 Ґрунтова лихва // Діло. – 1902. – 5(18) Січня. – Ч. 4.
43 Włości rentowe // Słowo Polskie. – 1908. – 15 stycznia.
44 Новинки и всячина // Батьківщина. – 1884. – 28 падолиста. – № 48. – С. 305.

Індивідуальними покупцями землі виступали не лише українці,

45 Письмо зъ Подоля // Батьківщина. – 1886. – 9 цвітня. – № 14. – С. 82.
46 Всячина и новинки // Батьківщина. – 1890. – 24 серпня. – С. 34–35.
47 Земля на продаж // Діло. –1902. – 7 (20) січня.
48 Борба о землю // Діло. – 1902. – 27 мая (9 червня).